

Imatran Golf ry toimintakertomus 2023

Yleistä

Golfseuran tehtävänä on järjestää jäsenistölle tapahtumia ja kilpailuja sekä edistää lajin tunnettavuutta lähialueella. Seuran vastuulla on myös järjestää junioreiden alkeiskurssit, kilpelaajien valmennusta sekä ryhmäopetusta.

Vuosi 2023 oli Imatran Golf ry:n 37. toimintavuosi. Seuran jäsenmäärä on kasvanut kolme vuotta putkeen ja vuodelle 2023 asetettu tavoite nostaa jäsenmäärä 615 jäsenestä 635 jäseneen ylittyi reilusti. Jäseniä on tällä hetkellä yli 650. Imatran Golf on iso urheiluseura Imatran alueella.

Kenttä avattiin 2.5. palveluineen. Kenttätalkoot järjestettiin 26.4. ja 9.5. ja kauden avauskilpailu pelattiin 13.5. Kilpailijoiden määrä pysyi viime vuosien tasossa. Imatran golfkenttä oli kauden alusta alkaen hyvässä kunnossa. Lähtöaikoja oli läpi kesän hyvin saatavilla ja kierrosajat olivat totutusti suhteellisen nopeita (noin 4h 10min).

Seuran tulevaisuus on vakaalla pohjalla. Talous on tasapainossa, jäsenmäärä on kasvussa ja jäsenet ovat keskimäärin tyytyväisiä yhteisön toimintaan. Haasteina ovat uusien seura-aktiivien saaminen seuran hallitukseen ja toimikuntiin. Tämä voi tarkoittaa tulevaisuudessa ostopalveluiden lisäämistä ja kulujen kasvua. Haasteena on myös yleinen kustannusten nousu. Junioritoiminnan tuloista merkittävä osa tulee erilaisista avustuksista, lahjoituksista tai seuratuista. Vuodesta 2021 alkaen nämä tukisummat ovat pienentyneet.

Organisaatio

Kevätkokous pidettiin 12.4.2023 hybridikokouksena Imatran Kylpylässä ja etäyhteydellä (Teams). Kokouksessa käsiteltiin ja päätettiin tilinpäätösasiat kaudelta 2022. Kokouksen puheenjohtana toimi Mika Suomalainen.

Syyskokous pidettiin 30.11.2023 Imatran Kylpylässä. Kokouksessa päätettiin vuoden 2024 talousarvio, liittymis-, kilpailu- ja jäsenmaksujen suuruus sekä vuoden 2024 hallituskokoonpano. Kokouksessa hyväksyttiin myös sääntömuutoksia. Hallituksesta poistettiin varajäsenien virat ja kokouksen koolle kutsuminen voidaan jatkossa tehdä myös kotisivujen kautta. Kokouksen puheenjohtana toimi Anu Urpalainen. Paikalla oli 21 jäsentä.

Toiminnantarkastajana toimi Anne Arponen ja varatoiminnantarkastajana Pekka Ruokonen.

Seuran toiminnasta vastasi vuonna 2023 hallitus, joka koostui kahdeksasta (8) varsinaisesta jäsenestä ja yhdestä (1) varajäsenestä. Vuoden aikana pidettiin 8 hallituksen kokousta.

Hallituksen jäsenet vastuualueineen olivat:

Varsinaiset jäsenet

Toni Turkkila	Puheenjohtaja
Irma Hujanen	Ladykapteeni, varapuheenjohtaja
Reijo Rinkinen	Kapteeni
Roman Reijonen	Tiedotus
Katja Rääpysjärvi	Juniorit
Jouni Urpalainen	Seniorit
Jani Sund	Golf vetovoima
Anne Suomalainen	Sihteeri
Varajäsenet	Hannu Savola
	Talous

Kaudella 2023 kentän Prona toimi Sofia (Sohvi) Aitala. Sohvi toimi myös seuran eri ryhmien opettajina. Seura vastaa Imatran Golfin ryhmäopetuksesta.

Yhteistyö kenttäyhtiön IG Oy Imatran kanssa on erittäin tärkeää. Seuran hallituksesta Toni Turkkila ja Jani Sund ovat mukana myös kenttäyhtiön hallituksessa. Vuoden lopussa yhteisön avainhenkilöissä tuli muutoksia. Kenttäyhtiön toimitusjohtajana toimi Sofia Aitala.

Jäsenistö

Seuran virallinen jäsenmäärä mitataan elokuun viimeisenä päivänä. Samana päivänä Suomen Golfliitolle ilmoitetaan jäsenmäärä, jonka perustana liiton jäsenmaksu määräytyy. 31.8.2023 virallinen jäsenmäärä oli 646 (2022: 611, 2021: 596, 2020: 587). Jäsenistön keski-ikä on noin 50 v, Suomen keskiarvo on 47 v. Kesän 2023 aikana liittyneiden jäsenten keski-ikä oli 38 vuotta.

Jäsenkyselyn perusteella kenttä, yhteisön tunnelma ja asiakaspalvelu sekä tiedotus ja johto ovat tärkeimmät yksittäiset tyytyväisyyteen vaikuttavat asiat. Kentän arvosanat tippuivat edellisestä kahdesta vuodesta (87 > 84). Eniten tiputusta oli kentän infotauluissa, griinien nopeudessa, tiiuspaikkojen tasaisuudessa ja bunkkerien kunnossa. Seuran ja kenttäyhtiön hallitukset saivat arvosanaksi 78/100 (2022: 79). Vastausprosentti oli 24% (2022: 32%).

Huomioita kyselystä:

- NPS (suosittelisitko yhteisöä tuttaville) 55 (2022: 61)
- Kysely lähetettiin kolmessa erässä. Mitä pidemmälle kausi etene, sitä paremmat pisteet (51-55-59)
- Miesten antama arvosana oli naisia heikompi (miehet: 50, naiset: 63)
- Ikäryhmä 31–65 v ovat selvästi tyytyväisempiä (arvosana 62) kuin yli 65 v jäsenet (44)
- Kysymys ”Kuunteleeko johto, kun pelaajilla ehdotuksia tai uusia ideoita” sai arvosanaksi 74/100 (2022: 75, 2021: 77)

Talous

Seuran taloudellisen tuloksen perustana oli tiukka menokuri. Toimikunnat pysyivät hyvin budjetissa. Seuralla ei ole velkaa ja maksuvalmius on hyvä. Tilikauden tulos näyttää 3.664,29 euroa ylijäämää. Jäsenmaksutuotot olivat 55.946,00 euroa. Tulot kasvoivat edellisvuodesta 6.062 euroa. Jäsenmaksu oli edelleen 99 euroa. Nuorison jäsenmaksu säilyi ennallaan 45 euronä. Kilpailutoiminnasta kertyi osanotto tuottoja 29.255 euroa. Kokonaista 10 euroa vähemmän kuin edellisenä vuotena. Suurimmat menoerät olivat IG Oy Imatralle maksettu kenttävuokra 31 000 euroa ja liiton jäsenmaksut 16.482 euroa. Vuonna 2022 jäsenmaksu oli 16.200 euroa. Avustuksia nuorisotoimintaan seura sai 2.660 €.

Golfin vetovoima

Tavoitteena vuodelle 2023 oli:

- Varmistaa, että lajiä kokeilemaan lähtevät uudet harrastajat jäävät lajiin pariin
- Varmistaa, että tarjoamme potentiaalisille golfareille mahdollisuuksia lajiin tutustumiseen sekä lisätiedon saamiseen seurasta
- Varmistaa, että kaikille yhteisömme vastuullisille on sopivan kokoisia tehtävänkuvia ja että kaikki yhteisömme vastuulliset tekevät töitä yhdessä sovittujen prioriteettien mukaan ja jokainen on tietoinen mitä ja milloin tapahtuu sekä kenen toimesta asiat hoidetaan
- Golfin opetustoiminnan tukeminen tuottamalla golfyhteisön haluamaa opetuspalvelua.

Toimenpiteitä ja keinoja näihin tavoitteisiin pääsemiseksi olivat:

- Varmistaa että Oy ja Ry tarjoavat Green Card -kurssille osallistuville sekä uusille jäsenille aikaisempaa saumattomamman kokonaispaketin. Ry oli mukana kaikissa green card kurssissa kertoen pelaajayhteisön toiminnasta sekä tarjoten apua pelaamisen alkutaipaleelle. Tämän työn edelleen kehittäminen myös vuonna 2024 on nähty tärkeäksi
- Avoin kenttä -tapahtuman järjestettiin toisen kerran tavoitteena tarjota matalan kynnyksen mahdollisuus tutustua lajiin ja Imatran golfiin. Tapahtumasta saatiin uusia henkilöitä green card kurssille sekä jaettua tietoa ja kokemuksia harrastuksesta toivottavasti myöhemmin mukaan lähteville henkilöille

- Loimme malli ja ohjeet, joiden mukaan toimien kukin seuramme jäsen sai tuoda omia tuttujaan tutustumaan lajiin vieden heidät mukanaan golfkierrokselle. Tällä tavalla saimme tarjottua noin kymmenelle henkilölle ensikosketuksen pelaamiseen
- Uusien seura-aktiivien rekrytoinnissa emme onnistuneet erityisen hyvin. Tällä alueella parannettavaa on edelleen tuleville vuosille
- Olimme mukana suunnittelemassa ja markkinoimassa opetustoimintaa tässä kuitenkin onnistumatta, sillä osallistumisaktiivisuus ryhmäharjoituksiin jäi heikoksi

Nuorisotoimikunta

Junioritoimintaa lähdettiin heti tammikuussa kehittämään toimintasuunnitelman mukaisesti. Jäsenhankinta erityisesti nuoremmista junioreista oli edelleen haastavaa. Kuitenkin yli 16-vuotiaiden pelaajien määrä on kasvussa. Kokonaisuudessaan junioreiden määrä kasvoi edellisestä vuodesta hieman. Vuoden lopussa juniorijäseniä oli 90. Varainhankinta onnistui suunnitelmien mukaisesti ja sen turvin voitiin tarjota ympärivuotista, laadukasta toimintaa ja samalla pitää osallistumismaksut lapsille ja nuorille edullisina.

Koulujen luokille tarjottiin mahdollisuutta tulla tutustumaan golfiin kentällä. Lisäksi oltiin mukana valituissa tapahtumissa ja näin tehtiin golfia tutuksi laajasti eri ikäisille lapsille ja nuorille. Lasten kaksi golfkurssia olivat täynnä, mutta jäseneksi liittyminen ja harrastuksen parissa jatkaminen ei toteutunut toivotulla tavalla.

Kesätyöntekijöitä palkattiin kaksi ja he toimivat ryhmissä apuopettajina, suunnittelivat ja toteuttivat tapahtumia sekä veivät nuorimpia jäseniä pelaamaan kentälle. Kesän aikana harrasteryhmissä kävi yhteensä noin 20 lasta ja nuorta. Lisäksi järjestettiin mm. kauden avaus ja päätös tapahtumat. Yhteistyössä Viipurin golfin junioritoiminnan kanssa toteutettiin ns. Kaakko Tour, jossa molemmilla kentillä järjestettiin matalan kynnyksen golfkisa kisauraa aloitteleville junioreille.

Kaudella 2023 junioreja valmensi kaksi PGA Prota Sofia Aitala ja Mika Sormunen, kaksi ohjaajaa ja kaksi kesätyöntekijää. Ohjaajien määrän lisääminen on tärkeää toiminnan jatkuvuuden kannalta. Imatran Golf on junioritoiminnan Laatusseura ja ollut aktiivisesti kehittämässä toimintaa myös kansallisesti yhteistyössä Suomen Golfliiton sekä lähiseurojen kanssa.

Kilpajuniorit pelasivat kaudella 2023 Golfliiton Future Tourilla sekä FJT Challenge Tourilla. Kilpapelaaajien määrä on kuitenkin huolestuttavan pieni, sillä kilpailuja kiersi vain 3 pelaajaa. Junioreiden kilpailutoimintaa tuettiin edellisten vuosien tapaan maksamalla kilpailumaksut, poletit ja osa majoituskuluista. Seuran mestarit 2023: Tytöt 18r SCR Ilona Rääpysjärvi; pojat 18r SCR Onni-Oliver Montonen; 9r pb Vertti Kallio. Muut palkitut: Kauko Evälahden lahjoittama kiertopalkinto kauden kehittyneimmälle juniorille annettiin Onni Montoselle. Vuorineuvos Pentti Salmen lahjoittama palkinto kauden menestyneimmälle juniorille ojennettiin Ilona Rääpysjärvelle. Sohvin pytyllä palkittiin Vertti Kallio. Leevi Korhonen palkittiin hyvästä yhteishengen luomisesta Manen maljalla.

Ladytoimikunta

Yleistä

Naistoimikunta järjesti yhdessä golfkummien kanssa toimintaa erityisesti seuran naisjäsenille. Naistoimikuntaan kuuluivat Irma Hujanen (ladykapteeni), Marita Ahvo, Anni Hämäläinen, Leena Ojamaa ja Pirkko Pajari. Toimikunta kokoontui vuoden aikana 7 kertaa ja piti lisäksi suunnittelupalaveria myös Naistenkierrosten alussa.

Naistenkierrokset

Naisten omia pelikierroksia järjestettiin joka toinen maanantai ajalla 15.5. – 28.8.2023 yhteensä yhdeksän kertaa. Naistenkierroksille osallistui 74 pelaajaa. Golfin eri pelimuotoja harjoiteltiin seuraavasti: 29.5. Mikki Hiiri, 26.6. Valsi, 24.7. Greensome ja 21.8. Narukisa. Kauden viimeinen Naistenkierros pelattiin 28.8. erittäin sateisessa säässä Kahilanniemen kentällä Lappeenrannassa. Osallistujia oli yhdeksän.

Kilpailut

Inkeri Open järjestettiin 9.7.2023. Mukana oli 25 pelaajaa, joista vieraspelaajia oli viisi. Kilpailussa oli omat sarjat myös miehille. Mukaan saatiin 13 miespelaajaa. Naisten kilpailu oli samalla seuraottelu Viipurin Golfin kanssa.

Yhteensattumien vuoksi seurastamme osallistui vain kaksi pelaajaa kaunis Weera kilpailuun 30.7. Näin ollen kiertopalkinto Weera-Inkeri jäi vuodeksi Lappeenrantaan.

Naisten Pankin osakilpailu pelattiin Imatralla 23.7.2023. Kilpailuun osallistui 52 pelaajaa, joista 22 oli naisia ja 30 miehiä. IG:n ladyja oli mukana 14.

Naisten haku pelattiin 3.8.2023. Mukana oli 20 pelaajaa.

Naisten kauden päätöskisa pelattiin 9.9. 2023. Mukana oli 21 ladyä. Kisan jälkeen vietettiin kauden päättäjäisiä saunoen ja ruokaillen. Päätöskisan palkintojen jaon lisäksi muisteltiin mennyttä golfkautta ja arvottiin palkintoja. Kauden Birdie – kisan voitti Arja Nissinen.

Muut tapahtumat

Olimme mukana Suomen Golfliiton Naiset Golfaa -projektissa. Järjestimme su 18.6.2023 Naiset ja tytöt Golfaa - tutustumistapahtuman, joka sisälsi tarjoilua, esittelyjä, alkujumppaa, lajikokeilua Pron opastuksella sekä tutustumista golfkenttään golfautojen kyydissä. Tapahtumaan osallistui 30 naista ja 6 tyttöä. Osallistujilta saatu palaute oli hyvin myönteinen. Tilaisuuden jälkeen saatiin naisia golfkursseille ja uusia jäseniä seuraamme.

Muu toiminta

Vuoden 2023 herrasmiesgolfariksi valittiin Eero Aitala.

Ladykapteeni osallistui vuoden aikana Itä-Suomen ladykapteenien verkoston yhteisiin kokouksiin ja kehittämispalaveriin. Ladykapteenien ja naistoimijoiden kokoontumiseen 6.5.2023 Järvi-Sydämessä ja Rantasalmella osallistuivat Irma Hujanen ja Pirkko Pajari.

Tiedotus

Tiedotimme toiminnastamme seuran www.sivuilla, Facebookissa ja naisten pukuhuoneen ilmoitustaululla.

Senioritoimikunta

Vuoden 2023 toimintasuunnitelmaa toteutettiin järjestämällä sekä perinteiset kuukausikilpailut ja seuraottelut että tasoituksellinen reikäpeliturnaus. Kuukausikilpailuja pelattiin toukokuusta syyskuuhun (5 kpl) ja kauden päätöstapahtuma palkitsemiseen järjestettiin syyskuussa. Sekä kuukausikilpailujen että seuraotteluiden osallistujamäärä pieneni edellisvuodesta, mutta seuraottelujen vieraskentille osallistui edustava joukko pelaajia. Golf Porrassalmi voitettiin sekä kotona että vierassa, samoin Holiday Club Golf Saimaa kaksiosaisessa naapurikisassa – mutta Viipurin Golfille kärsittiin niukan kotivoiton jälkeen yhteispisteissä tappio. Kauden uutuuksena mahdollistettiin kuukausikilpailuissa ns. iltavuoro, jotta myös työelämässä mukana olevat seniorit voisivat osallistua. Lisäksi järjestettiin tasoituksellinen reikäpeliturnaus (sarjoina miehet ja naiset), jonka voittajat – kuten myös kk-kilpailujen order of merit kärkitrio – palkittiin kauden päättäjäisissä. Päätöstapahtumassa pelattiin neljän hengen arvotuun ryhmän kentän etuysillä pb-valssi, mikä sai osallistuneilta hyvää palautetta.

Senioritoimikunta toimi edellisen vuoden kokoonpanolla: Jouni Urpalainen (pj), Marja-Leena Kurittu, Pekka Ruokonen ja Esa Veikkanen – ja kuluneena vuonna kokousti kahdeksan kertaa. Tapahtumista ja tuloksista viestittiin seuran kotisivuilla ja some-sovelluksissa.

Kilpailu- ja tasoitustoimikunta

Toimikunnan puheenjohtajana toimi Toni Turkkila ja jäsenenä Sohvi Aitala, Timo Purolahti ja Sari Peltonen. Kilpailujen hankinnasta ja ideoinnista vastaavat seura ja kenttäyhtiö yhteistyössä.

Imatran golfkentällä kilpailutoiminta ja kilpailuihin osallistuminen oli aktiivista. Seuran järjestämissä avoimissa kilpailuissa pelattiin 885 kierrosta (2022: 913, 2021: 903 ja 2020: 837). Eniten osallistujia oli Juhannuskisassa ja Kauden

päätöskisassa. Kauden aikana järjestettiin yhteensä 14 avointa kilpailua, joka on sama määrä kuin kahtena aikaisempana vuotena. Tämän lisäksi pelattiin senioritoimikunnan järjestämät kilpailut sekä seuran lyönti- ja reikäpelin mestaruuskilpailut.

Kauteen valmistautuminen aloitettiin jäsenistölle järjestetyllä Jäsenillä kevätkokouksen yhteydessä. Jäsenillä Suomen Golfliitosta Arto Teittinen esitteli jäsenistölle uudistettuja golfsääntöjä. Osallistujia oli 50.

Kauden 2023 kilpailuissa otettiin käyttöön sähköinen tulokortti. Parinteinen paperinen tulokortti oli käytössä edelleen rinnalla. Kilpailuissa ryhmästä yksi jäsen kirjasi tulokset sähköiseen tulokorttiin NexGolfissa ja toinen paperiseen. Käyttöönotto sujui hyvin ja kilpailutoimistossa tulosten kirjaaminen helpottui merkittävästi.

Kauden aikana tavoitteena oli myös lisätä kilpailuihin liittyvää viestintää ja informaatiota. Lähtölistojen julkistusten yhteydessä julkaistiin myös kilpailuinfo. Kilpailuinfossa kerrottiin ennakkoon samat asiat kuin kilpailupäivänä ennen kilpailua pidettävässä kilpailuinfossa. Pelaaja ensin palautteen perusteella viestinnässä onnistuttiin hieman edellisiä vuosia paremmin.

Pelaaja ensin palaute:

- Olen hyvin informoitu kilpailuista. Tulos 2023 - 84/100, tulos vuonna 2022 - 82/100

Kauden aikana kokeiltiin uusia pelimuotoja muutamissa kilpailuissa. Tämä ei lisännyt pelaajamääriä, mutta palaute oli myönteistä.

Pelaajan ensin palaute:

- Kilpailut vastaa tarvetta. Tulos 2023 - 85/100, tulos vuonna 2022 - 83/100

Tiedotus ja viestintä

Tiedotuksen ja viestinnän tavoitteena oli informoida yhteisön jäseniä seuratoiminnasta sekä herättää kiinnostusta seuraa ja lajia kohtaan yhteisön ulkopuolella. Sisäinen viestintä onnistui ulkoista markkinointiviestintää paremmin.

Paikallismediassa julkaistut uutiset olivat lähes kaikki itse lehdelle vinkattuja tai tehtyjä. Eniten mediahuomiota keräsi tammikuussa Sofia Aitalan valinta uudeksi kenttäyhtiön toimitusjohtajaksi .

Käytössä olevat tiedotus- ja viestintäkanavat:

- **Kotisivut www.imatrangolf.fi** (seuran virallinen tiedotuskanava)
- **Sosiaalinen media** (Facebook: seuraajia 1694 ja Instragram: 961)
- **Mobiilisovellus Imatran Golf**
- **Uutiskirje Mini-Bermuda** (2023 julkaistiin 5 kertaa, 60.3 - 69.8 % saajista avasi kirjeen)
- **Paikalliset sanomalehdet**
- **Ilmoitustaulut klubilla ja kentällä**

Lisäksi uusille jäsenille lähetettiin puheenjohtajan tervehdyskirje sähköpostitse kesäkuussa.

Seuran toimintaa esiteltiin myös EKLUn uudelle seurakehittäjälle Tomi Sillanvuolle huhtikuussa sekä toukokuussa Golfliiton uudelle hallituksen puheenjohtajalle Antti Tiitolalle Lappeenrannassa.

Golfia ja seuratoimintaa esiteltiin mm. huhtikuussa StoraEnson Vappuetkoilla sekä toukokuussa Vuoksenniskan K-Supermarketin toritapahtumassa.

Elokuussa järjestettiin jäsenilta klubilla, jonka pääasiallinen sisältö oli esitellä jäsenkyselyn tuloksia.

Viestinnässä käytettiin #miuntapapelata -tunnusta, jolla halutaan viestiä kuinka lajia voi harrastaa monelle eri tavalla, läpi elämän ja ympärivuoden.

Seuran mestaruudet 2023

Miehet A	Panu Kosonen
Naiset	Ilona Rääpysjärvi
Seniöri M50	Markku Tiainen
Seniöri Naiset 50	Sari Peltonen
Seniöri M65	Veli-Pekka Riihinen

Juniorimestarit

Pojat	Onni-Oliver Montonen
Tytöt	Ilona Rääpyjärvi
PB-sarja	Vertti Kallio

Reikäpelimestarit

Miehet	Mika Huotilainen
Naiset	Sara Heiskanen

Muut palkitut

Menestyneimpänä juniorina palkittiin Ilona Rääpysjärvi ja kehittyneimpänä juniorina Onni-Oliver Montonen.

Syyskokouksessa ojnnettiin Irma Hujaselle Suomen Golfiiton hopeinen seura-ansiömerkki ansiokkaasta työstä seuran Ladykapteenina ja Ladytoimikunnan puheenjohtajana.

Kapteenit Irma Hujanen ja Reijo Rinkinen ojensivat kauden päättäjaisissä Kapteenin maljan Kalevi Kurikalle. Vuoden 2023 herrasmiesgolfariksi valittiin Eero Aitala.

Itä-Suomen Kaupunkiottelussa 2.9. IG:n hallituksen joukkue voitti kilpailun ensimmäistä kertaa sen 37 vuoden historian aikana. Joukkueessa pelasivat (Irma Hujanen, Katja Rääpysjärvi, Reijo Rinkinen, Jouni Urpalainen, Jani Sund ja Toni Turkkila)

Toni Turkkila valittiin EKLUn Urheilugaalassa vuoden 2023 seurajohtajaksi.

Edustukset ja muu toiminta

Seuran hallituksen jäsenet osallistuivat vuoden aikana mm. seuraaviin tapahtumiin:

- Suomen Golfliiton kevät- ja syysliittokokous (osallistuja Toni Turkkila)
- Itä-Suomen kevät Aluekokous Kaakon Golfissa 9.6. (Irma Hujanen ja Reijo Rinkinen)
- Itä-Suomen Kaupunkiottelu Kerigolfissa 1.9. (Irma Hujanen, Katja Rääpysjärvi, Reijo Rinkinen, Jouni Urpalainen, Jani Sund ja Toni Turkkila)
- Suomigolfin toimialapäivä Kuopiossa 24.11. (Toni Turkkila)